
UCHWAŁA NR LXII/895/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 174, 1768, 1964, 2414 oraz z 2023 r., poz. 412) Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie w 2023 roku pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu w formie dotacji celowej w wysokości 240.000 zł (słownie: dwieście 
czterdzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na  sfinansowanie zakupu systemu wielozadaniowego 
do rejestru badań elektrofizjologicznych wraz z oprogramowaniem dla Szpitala Wojewódzkiego  im. 
M. Kopernika w Koszalinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783FFAF8-AAB5-4F14-9FA2-0181CD3B487E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


